

Akta Zapowiedzi i Zawarcia Małżeństwa

Kajetana Wojciechowskiego i Izabelli Rogoyskiej – 1819 r.

1. Zapowiedzi

45.48
Kochanow y Lomno.

8. Roku bieżącego ośmięć dni w trzeciego dnia dwudziestego
dawniższego miesiąca sierpnia w Międzyb. Myj Urban Flara
fu Sędziomary sprawowizy obowiazki Urzędnika Stanu Cy-
wilnego udawory się przed drzwi ytowne wniesia do Domu
naszego Jmionego konwiktymy y wytosiliemy o godzinie dnia
naszby w południu po pierwszy raz a zaś dnia bieżącego Mie-
sica Wrzesnia w południu w Międzyb. po drugiej raz i za-
czto Jmionemu Matronicki między Włd. Karłowem
Wojciechowskim liczącym lat trzydziestu Dzielu Wsi Kocho-
nowa w Obwodzie Radomskim Województwie Sandomir-
skim zamieszkałym Włd. Gregora Koscowa Wojciechowskiego y
Maryi Magdaleny z Chrzanowskich iuz emartych Procki-
wów sptodzonych synem zidany: a Włd. Panna Izabelli Ro-
goyskiej liczący lat siedemnaście na ożonaszby w Wsi Lomno
zamieszkałym w Obwodzie Czałowskim Województwie Sando-
mirskim w Asystencyi Juy Cicy Włd. Franciszka dawnego
Rogoyskiego Dzielu Wsi Lomno y Matki Izabelli z Choma-
now ~~z Wsi~~ ~~z Wsi~~ ~~z Wsi~~ ~~z Wsi~~ ~~z Wsi~~ sptodzonych a drugiej strony
ktora to zapowiedz po przeczytaniu ytowno y wypasnie przybity
zostala na drzwiach Domu naszego Jmionego. Jzygo Włd. yfi-
saliomy - x. Jzygacy Dzwerniłu pleban M. S. L.

2. Akta Zawarcia Małżeństwa

Rok w tym czasie osiemset dwadzieścia dwa i dwadzieścia trzy, dnia dwadzieścia pierwszego miesiąca października przed nami przybył z Krakowa do Warszawy sprawujący Obowiązek Władcy Miasta Ławickiego Janusz Swiętomarski Obwód Opawski i w Województwie Sandomierskim, skłonił nas do siebie, Pan Kajetan Wojniczowski małego lat trzydziestu pięciu, Aktu anonimowego sporządzonego przez Wywod Stary i Młodszego Burmistrza Miasta Strzyżowa w zabudowie, nego przez Sąd pokoju Powiatu Opawskiego, zamieszkałego w Wsi Kuchanowic w Obwodzie Sandomierskim w Województwie Sandomierskim, skłonił nas, takas wydana zaabella, gościa liraga lat siedemnaście, now osiemnaście, pięć lat, wony Młodych która wyżyła, została a który Kuchanowic, worytkiego która w Domu Cyra została w Asystencyi Cyra, snego Wład Graniczna Kawerigo Ręczyckiego Decyzji Wsi Łomna. Strony słowem, żebyśmy przystąpili do obchodu utworzonego między nami Matronstwa, którego na powieści naszymi były przed Domami Domu naszego Jmionego i Domu Jmionego Wiercowa to jest a dnia dwadzieścia



dwadzieścia

dwadzieścia pierwszego miesiąca października i dnia dwadzieścia pierwszego miesiąca, r. b. o godzinie dwunastej w przednie w Kuchanowic. Jaki o radnym kamowaniu raczonego Matronstwa wiadomości nie dostaliśmy a Cyra naszymi na Obchod Matronstwa uwaga przychylonego się takim do namierzonego radania, choć po przybyciu wszystkich wspomnianych papurów i listów, zostało w Instytucie Kuchanowic Matronstwa zapustalim się przystąpię Matronki i przygotuj Matronki, czyli chęć potężny, czy, z sobą, zawiązkim Matronkiem? narow gdy oddzielnie odpowiedzeli ze takas ich jest wola wyrażamy w Jmionu Jmionu, wa in wydana Kajetan Wojniczowski i wydana zaabella Ręczycki, czy, potężny, wstępn Matronstwa z sobą, flego spisałimy Akt w przybornem Wład Granicza Wojniczowski, go liraga lat czterdzieści dwa a dwadzieścim Wsi Kuchanowic Kuchanowic w Obwodzie Opawskim w Województwie Sandomierskim zamieszkałym i Wład Andryja Jaroskiego lat czterdzieści trzy w Wsi Kuchanowic zamieszkałego w Województwie Opawskim Wład Wiercowskiego Ręczyckiego małego lat czterdzieści w Warszawie zamieszkałego Strzyżowa rodzony zastubimy Wład Piotra Ręczyckiego liraga lat trzydziestu pięć w Wsi Łomnie zamieszkałego Strzyżowa zastubimy Akt naszymi został obawicznym pomyślano przez nas i przez Swiętomarski wspomnianych wlasności, przednie, -

Andryja Jaroski
Piotr Ręczycki

Wład Wiercowski

Wład Wiercowski